
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 보건위생과 ~ 보건위생과

부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건위생과 1,772,067 1,735,272 36,795

국             36,593 38,533 △1,940

기            133,571 114,283 19,288

도            101,269 91,480 9,789

시          1,500,634 1,490,976 9,658

시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료) 1,622,217 1,585,422 36,795

국             36,593 38,533 △1,940

기            133,571 114,283 19,288

도            101,269 91,480 9,789

시          1,350,784 1,341,126 9,658

전염병예방관리 1,254,166 1,218,871 35,295

국             36,593 38,533 △1,940

기            132,521 114,283 18,238

도            101,269 91,480 9,789

시            983,783 974,575 9,208

국가예방접종사업 172,954 172,956 △2

기             86,477 86,478 △1

도             43,238 43,239 △1

시             43,239 43,239 0

101 인건비 20,926 20,928 △2

기             10,463 10,464 △1

도              5,231 5,232 △1

시              5,232 5,232 0

04 기간제근로자등보수 20,926 20,928 △2

  ◎예방접종 등록관리 운영비                20,926             20,928              △2  20,926,000원

기             10,463 10,464 △1

도              5,231 5,232 △1

시              5,232 5,232 0

전염병전문가교육지원 0 3,380 △3,380

국                  0 1,940 △1,940

시                  0 1,440 △1,440

201 일반운영비 0 2,900 △2,900

국                  0 1,700 △1,700

시                  0 1,200 △1,200

01 사무관리비 0 2,900 △2,900

  ◎전염병관리 실무자과정 교육                     0              2,400          △2,400  0원

국                  0 1,200 △1,200

시                  0 1,200 △1,200

  ◎전염병관리 실무자 심화과정 교육                     0                500            △500  0원

국                  0 500 △500

202 여비 0 480 △480

국                  0 240 △240

시                  0 240 △240

01 국내여비 0 480 △480

  ◎전염병관리 실무자과정 교육                     0                480            △480  0원

국                  0 240 △240

시                  0 240 △240
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부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방역활동 305,200 303,000 2,200

201 일반운영비 16,200 14,000 2,200

01 사무관리비 16,200 14,000 2,200

  ◎임차료                16,200             14,000            2,200  16,200,000원

국가결핵예방 69,771 33,294 36,477

기             34,886 16,647 18,239

도             17,513 7,723 9,790

시             17,372 8,924 8,448

301 일반보상금 29,172 0 29,172

기             14,586 0 14,586

도              7,293 0 7,293

시              7,293 0 7,293

01 사회보장적수혜금 29,172 0 29,172

  ◎입원명령자지원비                29,172                  0           29,172  29,172,000원

기             14,586 0 14,586

도              7,293 0 7,293

시              7,293 0 7,293

307 민간이전 38,199 30,894 7,305

기             19,100 15,447 3,653

도             10,220 7,723 2,497

시              8,879 7,724 1,155

01 의료및구료비 38,199 30,894 7,305

  ◎소집단 유행관리 검진비                 2,684              4,600          △1,916  2,684,000원

기              1,342 2,300 △958

도              1,342 1,150 192

시                  0 1,150 △1,150

  ◎결핵환자 입원 상병 수당                20,000             18,710            1,290  20,000,000원

기             10,000 9,355 645

도              5,000 4,677 323

시              5,000 4,678 322

  ◎병의원 접촉자 검진비                15,515              6,256            9,259  15,515,000원

기              7,758 3,128 4,630

도              3,878 1,564 2,314

시              3,879 1,564 2,315

  ◎BCG백신 구입비                     0              1,328          △1,328  0원

기                  0 664 △664

도                  0 332 △332

시                  0 332 △332

의약업소관리 및 건전영업 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

재난의료지원 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450
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부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료)
단위: 의약업소관리 및 건전영업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ◎응급의료지원                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450
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